R3.7.30
役員・審判員用バスについて（事務連絡）

標記の件について、下記のように役員・審判員用バスを準備しましたので、ご利用いただきますよう、
よろしくお願いいたします。

１．バス運行日・運行時刻表（※下記時間になりましたら出発させていただきます。）

日程
乗車予
定人数
（バス規格）

魚津
マンテンホテル

時刻

方

向

丸山総合公園
総合体育館

時刻

方

向

上市町文化研修
センター
時刻

８月 11 日（水）

・諸会議 15:00～

（上市町文化研修センター）

40

(大型 1)

①14:00 発 ➡

―

➡ ①14:45 着

②17:15 着   ⇐ ⇐ ②16:30 発

③18:55 着   ⇐ ⇐ ③18:10 発

８月 12 日（木）

・審判研修会等 10:00～

・抽選会 12:30～

・開会式 16:00～17:00

70

(大型 2)

8:30発   ➡ 9:15着

※開会式及び競技終

了時刻により総合体育

館からの出発時刻を変

更します。

 13:00着   ⇐ 12:15発

上記 2 台

の内 1台
17:55着   ⇐ 17:10発※

８月 13 日（金）

・大会 1 日目

70

(大型 2)

7:15発   ➡ 8:00着

19:05着   ⇐ 18:20発※

８月 14 日（土）

・大会２日目

70

(大型 2)

7:15発   ➡ 8:00着

20:30着   ⇐ 19:45発※

8 月 15 日（日）

・大会 3 日目

・閉会式 15:00～16:00
70

(大型 2)

  7:15 発   ➡ 8:00着

・大会終了後は、
富山駅と魚津マンテ
ンホテルに送迎しま
す。

①15:00 発 ➡ ①15:50 富山駅着

②15:00 発 ➡ ②15:45 魚津マンテンホテル

③16:40 発※ ➡ ③17:30 富山駅着

④16:40 発※ ➡ ④17:25 魚津マンテンホテル

２．注意事項

（１）魚津マンテンホテルの駐車場について

魚津マンテンホテルの駐車場は、35 台分あります。それ以上になりますと、徒歩 5 分の魚津市営

駐車場(205台)をご利用いただきます。24 時間で 310 円です。領収書を保管してください。

（２）電車の利用について

11 日に新幹線など電車で来県される方は、富山駅経由、「あいの風とやま鉄道」で魚津駅までお

越し願います。手荷物を魚津マンテンホテル受付に預けていただき、魚津マンテンホテル 14 時発

のバスにご乗車願います。（「手荷物の預かり」については、ホテルに依頼済みです。）大会最終日

は、体育館から富山駅まで、バスで送迎いたします。

※上市駅までお越しになった場合、11 日につきましては、上市駅から文化研修センターまでは、

上市駅前のタクシーをご利用ください。領収書を保管願います。

（３）審判員の方は、12 日「審判委員研修会・審判員会議」（10 時）にご出席いただくために、前泊願い

ます。ただし、事情により 12 日当日、電車で来県される場合は、下記担当者までご連絡ください。

（４）大会会場の駐車場の台数に制限があります。なお、大会最終日（15 日）に魚津マンテンホテルか

ら車で大会会場まで移動され、大会終了後は、車で直帰を希望される方には、駐車許可証を発行

しますので、下記担当者までご連絡ください。

令和３年度全国高等学校総合体育大会富山県実行委員会
空手道委員会  担当 藤田

Email : t.soutai-karatedo@tym.ed.jp
携帯電話 090-4685-0977

mailto:Email%20:%20t.soutai-karatedo@tym.ed.jp
mailto:Email%20:%20t.soutai-karatedo@tym.ed.jp